Rua Pedro Celestino, 545 – Centro

CEP 79004-560 – Campo Grande – MS
Fone/Fax: (67) 3325-2007

E-mail: amorimco@terra.com.br

DECLARAÇÃO DE FATURAMENTO

   Declaramos para os devidos fins que CLUBE DE TIRO CAMPO
GRANDE inscrita no CNPJ sob o n° 24.665.846/0001-09, obteve nos últimos 12 meses,
os seguintes valores brutos:

   Janeiro/2023   - R$   86.455,00
   Fevereiro/2023  - R$   58.740,00
   Março/2023   - R$   64.648,00
   Abril/2023   - R$   41.447,47
   Maio/2023   - R$   64.848,47
   Junho/2023   - R$   30.650,00
   Julho/2023   - R$   44.396,00
   Agosto/2023   - R$   54.303,83
   Setembro/2023  - R$   35.643,73
   Outubro/2023  - R$   51.109,57
                                Novembro/2023  - R$ 167.127,66
                                Dezembro/2023  - R$   72.151,33

Por ser a expressão da verdade, assinamos a presente.

     Campo Grande – MS, 24 de Julho de 2024.

__________________________________________
KAIUBY MORAES JUNQUEIRA MEIRELLES

Contador – CRC/MS 14635

mailto:amorimco@terra.com.br

		2024-07-24T09:02:08-0400
	KAIUBY MORAES JUNQUEIRA MEIRELLES:03491370132